



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - CONTRATO Nº 000160/2022

Pregão Eletrônico Nº 000013/2022

Processo: 004799 / 2022

Contrato Nº 000160/2022

Empresa: VIX PRIME PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 13.160.524/0001-91

Endereço: RUA Hermes Santório, 16 - JARDIM AMERICA - CARIACICA - ES - CEP: 29140430

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000931	CONTRATAÇÃO - locação de refletores led 100w, tensão 220v, led smd, grau de proteção ip65 para iluminação das copas das árvores naturais em cores a definir. incluso caixa de acionamento automático com disjuntores, timer e dr, também derivação da rede de energia, aterramento e fixação ao solo para garantir a plena segurança do público. conforme termo de referencia.	UND	100	118,090	11.809,000
001	00000931	CONTRATAÇÃO - locação de barra de chocolate - escultura produzida em fibra de vidro e pintura de esmalte sintético e verniz automotivo, colorida, nas medidas: 1,50 x 0,90. conforme termo de referencia.	UND	002	1.245,840	2.491,680
001	00000931	CONTRATAÇÃO - locação de pirulito - escultura produzida em fibra de vidro e pintura de esmalte sintético e verniz automotivo, colorida, nas medidas: 1,50 x 0,80 . conforme termo de referencia.	UND	002	1.308,660	2.617,320
001	00000931	CONTRATAÇÃO - locação de adornos luminosos instalados nos postes de iluminação ou em outros locais com imagens alusivas a páscoa medindo aproximadamente 1,80m de altura por 1,00 metro de largura em madeirite naval 10mm com aplicação em lona fosca de 440 gramas na cor branca com impressão digital policromática em alta qualidade e acabamento interno em pintura acrílica na cor preto fosco em alta definição resistente a sol e chuva, iluminados com mangueiras led ip65. incluindo rede de alimentação elétrica, inclusive fotocélula, cabos, fontes, proteção, acessórios, fixação, transporte, montagem, manutenção e desmontagem. conforme termo de referencia.	UND	030	1.391,000	41.730,000
001	00000931	CONTRATAÇÃO - locação de bengala - escultura produzida em fibra de vidro e pintura de esmalte sintético e verniz automotivo, nas cores branco e vermelho, medindo 1,65 mts altura x 0,30 largura. conforme termo de referencia.	UND	002	1.167,840	2.335,680
001	00000931	CONTRATAÇÃO	UND	002	1.490,240	2.980,480

ALISON JOSE ANDRADE
SIMAO:09638622784
22784
Assinado de forma digital por ALISON JOSE ANDRADE
SIMAO:09638622784
Dados: 2022.03.30 15:15:59 -03'00'



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

- locação de cenoura - escultura produzida em fibra de vidro e pintura de esmalte sintético e verniz automotivo, medindo 1,6 m x 0,50

conforme termo de referencia.

CONTRATAÇÃO

001	00000931	- locação de coelhos medindo no mínimo 40 cm de altura, tipo pelúcia. conforme termo de referencia.	UND	050	68,430	3.421,500
-----	----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-----	--------	-----------

CONTRATAÇÃO

001	00000931	- locação de grama sintética decorativa verde - superfície 100% polietileno, base de tela 100% polipropileno revestida por 39,7% látex, 60% pu e microfres, 50.000 pontos por m², distância entre carreiras de 5mm, altura do fio de 12mm e peso de 1,43kg.	M²	050	115,910	5.795,500
-----	----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----	---------	-----------

conforme termo de referencia

CONTRATAÇÃO

001	00000931	- locação de caricaturas fotoface em madeira com desenhos adesivados com imagens alusivas a páscoa em suporte de estrutura metálica com aplicação em lona fosca de 440 gramas na cor branca com impressão digital policromática em alta qualidade e acabamento interno em pintura acrílica na cor preto fosco, resistente a sol e chuva, com altura de 2,20m de altura por 1,5m de largura, com base de sustentação reforçada iluminados com refletores led 100w. conforme termo de referencia.	UND	008	1.900,160	15.201,280
-----	----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-----	-----------	------------

CONTRATAÇÃO

001	00000931	- locação de casal de coelhos tridimensional (1,40m de altura x 0,60m de largura x 0,30m de profundidade), tipo pelúcia ou fibra vestidos com roupas colorias em posição sentados ou em pé.	UND	002	2.597,840	5.195,680
-----	----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-----	-----------	-----------

conforme termo de referencia

CONTRATAÇÃO

001	00000931	- locação de figura luminosa tridimensional com desenho em forma de ovo de páscoa luminoso com 2 passagens internas para entrada e saída do público, figura medindo 4,50 m de altura, por 3,5 m de largura e 3,5m de profundidade, produzida em estrutura de metalon 15,00 mm x 15,00 mm, parede de 1,20 mm de espessura e de barra chata de 1/2 x 1/8 de polegada, com proteção anticorrosiva resistente às intempéries; por toda estrutura deverão ser instalados micro lâmpadas de led ip44 blindadas com no mínimo 300 unidades de mini lâmpadas de led por metro com 4 fios de 2mm, no mínimo em 2 cores. tomada macho e fêmea. cordão medindo 10m de comprimento, voltagem 220v e toda estrutura contornada por mangueiras de led 13mm 220v; estruturas com pintura eletrostática na cor preta. incluso caixa de acionamento automático com disjuntores, timer e dr, também derivação da rede de energia, aterramento e fixação ao solo para garantir a plena segurança do público. conforme termo de referencia .	UND	002	19.045,000	38.090,000
-----	----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-----	------------	------------

CONTRATAÇÃO

001	00000931	- locação de portal decorativo de tamanho 6 x 4 metros confeccionados com madeirites naval de 10 mm sobrepostos, fixados em estrutura de ferro ou alumínio, presos ao solo de forma a suportar intempéries climáticas, com imagens alusivas a páscoa com aplicação em lona fosca de 440 gramas na cor branca com impressão digital	UND	001	12.670,660	12.670,660
-----	----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-----	------------	------------

ALISON JOSE
ANDRADE
SIMAO:09638622784

Assinado de forma digital
por ALISON JOSE ANDRADE
SIMAO:09638622784
Dados: 2022.03.30 15:16:16
03'00"



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

policromática em alta qualidade e acabamento interno em pintura acrílica na cor preto fosco, resistente a sol e chuva iluminados com 04 refletores led 200w.
conforme termo de referencia .

CONTRATAÇÃO

- locação de varal de lâmpada bolinha uso externo. soquete e27: com espaço de 50 cm metro entre as lâmpadas - cabo paralelo 2x1,5mm - voltagem do cabo: bivolt (lembrando que o que determina a voltagem são as lâmpadas sendo 220v) - capacidade de watts no 220v: 1500w - eletrônica, incandescente ou led. - alimentação: plug macho.
conforme termo de referencia.

001	00000931	M/LIN	300	43,110	12.933,000
-----	----------	-------	-----	--------	------------

CONTRATAÇÃO

- locação com operacionalização e manutenção de um veículo elétrico caracterizado como trenzinho da páscoa, com no mínimo 1 vagão, veículo rebocador com motorização elétrica caracterizado como trenzinho da páscoa, com dimensões 1,20 x 2,00 com capacidade de carga de até 900 kg possui 04 rodas e baterias bem como todos acessórios para o pleno funcionamento, contém 01 vagão, preparado com bancos para transporte de pessoas fazendo o percurso dentro da praça, durante o período de funcionamento da vila da páscoa, diariamente das 19h00min às 22h00min. incluso, motorista vestido a caráter tipo maquinista e 02 (duas) assistentes.

001	00000931	UND	001	48.858,340	48.858,340
-----	----------	-----	-----	------------	------------

conforme termo de referencia.

CONTRATAÇÃO

- locação de ovo de páscoa produzido em fibra de vidro e pintura em esmalte sintético e verniz automotivo. coloridos-tema a escolher: 1,10 x 0,70
conforme termo de referencia

001	00000931	UND	012	1.817,840	21.814,080
-----	----------	-----	-----	-----------	------------

CONTRATAÇÃO

- locação de coelho tridimensional em pé, na cor branco, vestido, com a parte interna das orelhas rosadas e olhos azuis (1,1m de altura x 0,65m de largura), confeccionado em fibra de vidro e pintura em esmalte sintético e verniz automotivo.

001	00000931	UND	012	1.880,010	22.560,120
-----	----------	-----	-----	-----------	------------

conforme termo de referencia

CONTRATAÇÃO

- locação da toca do coelho tipo casa medindo no mínimo 6,0 m x 5,0 m com pé direito de 3,10m, vão central com 4,00m, confeccionada em estrutura em madeira revestida com tecido, cobertura em duas águas com telha colonial de pvc, retratado um telhado natural com aparência rustica. paredes internas revestido com tecido decorativo, laterais em vidro temperado de 10mm, uma varanda na frente coberta com telha colonial de pvc, piso interno na casa e na varanda com tablados de madeira estruturado elevado e nivelado com rampa para acessibilidade, revestidos com carpete. itens decorativos internos: móveis, sofá, mesinha de centro, carrinho de mão e objetos alusivos a páscoa. deverá contar com iluminação externa na cor branca (de 5000 a 6000k).
conforme termo de referencia .

001	00000931	UND	001	41.139,680	41.139,680
-----	----------	-----	-----	------------	------------

CONTRATAÇÃO

- locação de cerca decorativa confeccionada em madeira nobre modelo inglês com altura mínima de 60 cm e espaçamento máximo de 10 cm entre as colunas.

001	00000931	M/LIN	100	72,460	7.246,000
-----	----------	-------	-----	--------	-----------

conforme termo de referencia

ALISON JOSE
ANDRADE

Assinado de forma digital
por ALISON JOSE ANDRADE
SIMAO:09638622784

SIMAO:09638622784

Dados: 2022.03.30 15:16:34
-03'03'



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

298.890,00

ALISON JOSE Assinado de forma
ANDRADE digital por ALISON JOSE
SIMAO:0963862 ANDRADE
2784 SIMAO:09638622784
 Dados: 2022.03.30
 15:17:01 -03'00'